
 

 

 

２０２３年１１月吉日 

お取引先各位 

有機合成薬品工業株式会社 

営業統括部 

 

 

年末年始に伴う出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼

申し上げます。 

さて，年末年始の弊社出荷業務の日程につきまして下記の通りといたします。ご不便を  

おかけいたしますが，何とぞご理解いただきますよう，お願い申し上げます。 

 なお，本件に関するお問い合わせは，営業担当者または営業統括部（℡ ０３－３６６４

－３９８２）までご連絡いただけますよう，お願い申し上げます。               敬具 

 

 

 

記 

 

 

１． 休業期間 

常磐工場     １２月３０日 (土)  ～ １月４日(木) 

本  社     １２月２９日 (金) 午後 ～ １月４日(木) 

 

２． 注文受付期間・出荷 

注文締切     １２月１５日（金） 

年内最終出荷日  １２月２０日（水） 

出荷停止日    １２月２２日（金） ～ １月４日(木) 

年内最終納品日  １２月２２日（金） 

年始初出荷日     １月５日（金） （注文締切：１２月１９日（火）） 

 

 

※ 混雑が予想されますため，余裕を持ったリードタイムでのご注文をお願いします。 

 

※ 年末年始に伴う期間は，出荷数量を 500kg/件 以下にてお願いします (緊急時要相談)。 

 以上 

   


